306koB IOpun NUBaHOBMY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

B-22/25

B-23/25

B-24/25

B-25/25

B-26/25

B-27/25

B-28/25

B-29/25

B-30/25

B-31/25

B-32/25

B-33/25

B-34/25

B-35/25

B-36/25

B-37/25

B-38/25

B-39/25

B-40/25

B-41/25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4YMo 3o06koB H0.U.

4o 3o6kos HO.U.

4YMo 3o06koB H0.U.

4ro 3o6kos HO.U.

YMoO 3o06koB H0.U.

4o 3o6kos HO.U.

YMO 3o06koB H0.U.

4YMo 3o06koB H0.U.

YMO 3o06koB KO.U.

YMoO 3o06koB H0.U.

YMO 3o06koB KO.U.

4YMo 3o06koB H0.U.

YMO 3o06koB KO.U.

4YMo 3o06koB H0.U.

4ro 3o6kos HO.U.

4o 3o6kos O.U.

4ro 3o6kos HO.U.

YMoO 3o06koB H0.U.

4o 3o06kos HO.U.

YMo 3o06koB H0.U.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2025

08.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

21.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

22.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

02.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

CBepeHun

306koB HOpuii iBaHOBMY

001960

18.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



B-42/25

B-43/25

B-44/25

PA-32-25

PA-33-25

PA-34-25

PA-35-25

PA-36-25

PA-37-25

PA-38-25

PA-39-25

PA-40-25

PA-41-25

PA-42-25

PA-43-25

Pro-07/2025

Pro-08/2025

Pro-09/2025

Pro-10/2025

Pro-11/2025

Pro-12/2025

HH-15-2025

HH-17-2025

HH-18-2025

HH-19-2025

YMO 3o06koB KO.U.

4Mo 3o06koB H0.U.

YMO 3o06koB KO.U.

4YMo 3o06koB H0.U.

4o 3o6kos HO.U.

4o 3o6kos O.1U.

4ro 3o6kos H0.U.

4YMoO 3o06koB 0.U.

4o 3o06kos HO.U.

4YMO 3o06koB H0.U.

4o 3o06kos HO.U.

YMO 3o06koB H0.U.

4MNo 3o06koB H0.U.

YMO 3o06koB KO.U.

4Mo 3o06koB H0.U.

YMO 306koB KO.U.

4YMo 3o06koB H0.U.

YMO 3o06koB KO.U.

4YMo 3o06koB H0.U.

4o 3o6kos HO.U.

4o 3o6kos O.1U.

4ro 3o6kos HO.U.

YMO 3o06koB H0.U.

YMO 3o06koB H0.U.

4YMo 3o06koB H0.U.

09.09.2025

15.09.2025

30.09.2025

09.07.2025

16.07.2025

10.07.2025

16.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

04.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

28.08.2025

15.09.2025

17.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

06.08.2025

27.08.2025

07.07.2025

11.07.2025

01.08.2025

07.08.2025

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

34aHune ¢
3/y4acTKoOM

[OM C
3/y4acTKOM

KBapTUpa

34aHune

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
mMmyuiecTtBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXNMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXNMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
mMmyuiecTtea

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



HH-20-2025

HH-36-2025

Y-03-25

Y-04-25

Y-05-25

Y-06-25

YMO 3o06koB KO.U.

4YMNo 3o06koB H0.U.

4YMo 3o06koB H0.U.

YMo 3o06koB H0.U.

4Mo 3o06koB H0.U.

4Mo 3o06koB H0.U.

27.08.2025

29.08.2025

23.07.2025

28.08.2025

29.08.2025

25.09.2025

34aHune

3eM.
y4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeABVXMOCTH

OLleHKa HeBYXUMOCTH

OLleHKa HeB/XMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH



	Зобков Юрий Иванович

