

Зобков Юрий Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зобков Юрий Иванович			
Номер в реестре членов РОО		001960			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
B-22/25	ЧПО Зобков Ю.И.	04.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-23/25	ЧПО Зобков Ю.И.	08.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-24/25	ЧПО Зобков Ю.И.	10.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-25/25	ЧПО Зобков Ю.И.	14.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-26/25	ЧПО Зобков Ю.И.	14.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-27/25	ЧПО Зобков Ю.И.	21.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-28/25	ЧПО Зобков Ю.И.	15.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-29/25	ЧПО Зобков Ю.И.	16.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-30/25	ЧПО Зобков Ю.И.	17.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-31/25	ЧПО Зобков Ю.И.	22.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-32/25	ЧПО Зобков Ю.И.	30.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-33/25	ЧПО Зобков Ю.И.	30.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-34/25	ЧПО Зобков Ю.И.	01.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-35/25	ЧПО Зобков Ю.И.	01.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-36/25	ЧПО Зобков Ю.И.	02.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-37/25	ЧПО Зобков Ю.И.	07.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-38/25	ЧПО Зобков Ю.И.	08.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-39/25	ЧПО Зобков Ю.И.	14.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-40/25	ЧПО Зобков Ю.И.	19.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-41/25	ЧПО Зобков Ю.И.	19.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества

B-42/25	ЧПО Зобков Ю.И.	09.09.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-43/25	ЧПО Зобков Ю.И.	15.09.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
B-44/25	ЧПО Зобков Ю.И.	30.09.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-32-25	ЧПО Зобков Ю.И.	09.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-33-25	ЧПО Зобков Ю.И.	16.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-34-25	ЧПО Зобков Ю.И.	10.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-35-25	ЧПО Зобков Ю.И.	16.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-36-25	ЧПО Зобков Ю.И.	22.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-37-25	ЧПО Зобков Ю.И.	24.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-38-25	ЧПО Зобков Ю.И.	29.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-39-25	ЧПО Зобков Ю.И.	04.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-40-25	ЧПО Зобков Ю.И.	14.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-41-25	ЧПО Зобков Ю.И.	19.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-42-25	ЧПО Зобков Ю.И.	28.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-43-25	ЧПО Зобков Ю.И.	15.09.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-07/2025	ЧПО Зобков Ю.И.	17.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-08/2025	ЧПО Зобков Ю.И.	23.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-09/2025	ЧПО Зобков Ю.И.	25.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-10/2025	ЧПО Зобков Ю.И.	29.07.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-11/2025	ЧПО Зобков Ю.И.	06.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-12/2025	ЧПО Зобков Ю.И.	27.08.2025	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
НН-15-2025	ЧПО Зобков Ю.И.	07.07.2025	здание с з/участком	рыночная	Оценка недвижимости
НН-17-2025	ЧПО Зобков Ю.И.	11.07.2025	дом с з/участком	рыночная	Оценка недвижимости
НН-18-2025	ЧПО Зобков Ю.И.	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
НН-19-2025	ЧПО Зобков Ю.И.	07.08.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости

HH-20-2025	ЧПО Зобков Ю.И.	27.08.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
HH-36-2025	ЧПО Зобков Ю.И.	29.08.2025	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
У-03-25	ЧПО Зобков Ю.И.	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-04-25	ЧПО Зобков Ю.И.	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-05-25	ЧПО Зобков Ю.И.	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-06-25	ЧПО Зобков Ю.И.	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости